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TietoEnator kjøper e-spesialister

TietoEnator, Nordens største IT-leverandør, har kjøpt opp en av sine
samarbeidspartnere, Stavanger-selskapet Fasett.Blå. Sammen med det ferske oppkjøpet
av Kantate BSP har utgjør dette en tilvekst på 40 ansatte i TietoEnator Oil & Gas.

TietoEnators engasjement innenfor olje og gass, nasjonalt og internasjonalt, ledes og utvikles
fra Norge. Med 15 års erfaring fra Norges viktigste bransje, er TietoEnator det største IT-
konsulentselskapet innenfor olje og gass-markedet i Norge, og på viktige områder fremst i
verden.

Internett og web-løsninger
Oppkjøpet av det moderne IT-selskapet Fasett.Blå, representerer en viktig tilvekst for
TietoEnator Oil & Gas - særlig innenfor Internet/web-løsninger.

Fasett.Blå er et ungt, lønnsomt selskap med 11 medarbeidere som i fjor kunne presentere en
resultatmargin på 16.5 prosent. Selskapet har spesialisert seg på olje- og gass-markedet, og
har konsentrert virksomheten rundt kommunikasjon og design, Internet/web-løsninger og
e-læring. TietoEnator har hatt et svært vellykket samarbeid med Stavanger-selskapet i en
rekke prosjekter de siste par årene. Selskapet har vunnet en rekke priser innefor
kommunikasjon og design, både nasjonalt og internasjonalt.

Utfyller hverandre
- På få dager har TietoEnator erobret 40 nye medarbeidere med spesialfelt olje og gass.

Fasett.Blå er et spennende selskap som utfyller oss betydelig. Fasett.Blå arbeider med de
største internasjonale oljeselskapene innenfor viktige kommunikasjons- og
informasjonsområder, sier Trond Arve Pettersen, Vice President for Oil & Gas i
TietoEnator.

- Oppkjøpene av Fasett.Blå og Kantate BSP, representerer en betydelig styrking av vår
posisjon i hjemmemarkedet. Sterke relasjoner til våre nøkkelkunder nasjonalt er en viktig
forutsetning for å kunne vinne terreng også i fjernere markeder, sier Trond Arve Pettersen.

De siste månedene har TietoEnator Oil & Gas også styrket sin representasjon utenfor Norden
ved å etablere eget London og Aberdeen kontor.

For ytterligere informasjon, kontakt:

Trond Arve Pettersen, Vice President for Oil & Gas i TietoEnator
+47 51 96 30 00, +47 915 80 174
trond-arve.pettersen@tietoenator.com

Per Bakseter, Country Manager Norway
+47 22 07 60 00+47 913 69 043
per.bakseter@tietoenator.com



TietoEnator er en ledende leverandør av verdiøkende IT-tjenester i Europa med
10.000 medarbeidere og en omsetning på 10 milliarder kr. Vi tilbyr consulting,
systemutvikling og integrasjon, drift og support av programvare tjenester. Vi  har
dype kunnskaper om våre kunders virksomheter innen bransjer som energi,
telekommunikasjon, bank og finans, offentlig sektor og skogsindustrien.

Fasett.Blå er et Internet/web-selskap med 11 ansatte. Selskapet tilbyr løsninger innen
olje&gass-markedet og med spesialisering innen kommunikasjon og design, Internet/web-
løsninger og e-læring. Fasett.Blå holder til i Stavanger.


